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Generelle sikkerhetsregler under besøk 

Vi gleder oss over å kunne vise dere rundt på anlegget, og ønsker at dere skal få 

en god opplevelse på besøk hos oss. Anlegget er tilrettelagt for å ta imot besøk, 

men Returkraft er først og fremst en arbeidsplass og et prosessanlegg som er 

operativt hele døgnet.  

For å ivareta sikkerheten er det derfor veldig viktig at besøkende kjenner til våre 

sikkerhetsregler og rutiner for besøk på anlegget. Vi ber derfor om at 

kontaktperson for besøket setter seg inn i dette informasjonsskrivet i forkant av 

besøket og videreformidler informasjonen til deltakerne i gruppen. 

 

Omvisning i anlegget 

Alle besøkende skal registreres med navn før inngang i prosessområdet; I 

forkant av besøket blir dere derfor tilsendt en navneliste. Vi ber dere om å fylle 

ut denne listen og returnere den til oss senest en uke i forkant av besøket til 

epost returkraft@returkraft.no.  

Gruppen kan bestå av maksimalt 30 deltakere, hvis ikke annet er avtalt på 

forhånd. Returkraft-anlegget har mange trapper, så ved behov for tilrettelagt 

mailto:returkraft@returkraft.no


omvisning er det fint om vi får beskjed på forhånd slik at vi kan legge opp til en 

passende rute. 

• Før selve omvisningen vil det bli gitt en presentasjon av Returkraft AS i 

vårt auditorium, med mindre noe annet er avtalt. Her vil vi også 

gjennomgå sikkerhetsreglene og rutiner for besøk på anlegget. 

• Under hele omvisningen må besøkende ha på seg refleksvest og hjelm 

som man låner av oss. Besøkende må ha på seg praktiske sko (unngå 

sandaler, crocs, stiletthæler o.l.). Sikkerhetsregler og rutiner blir 

gjennomgått før vi begynner omvisningen i anlegget. 

Det er strengt forbudt for besøkende å bevege seg alene rundt på 

anlegget. Dersom noen må avbryte omvisningen må vi ha beskjed, helst 

på forhånd.  

 

Parkering 

Besøkende henvises til å parkere på parkeringsplassen.  

Bussparkering foregår på oppmerket plass like ved rundkjøringen. 

Vennligst ta kontakt på tlf. 958 46 000 ved forsinkelser eller spørsmål. 

Vi tar forbehold om at besøket kan avlyses på kort varsel ved sykdom eller 

uforutsette hendelser. 
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